PASANGAN CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI BIREUEN 

TAHUN 2017. 

KESATU : Calon Perseorangan dapat mendaftarkan diri sebagai 

pasangan bakal calon perseorangan apabila memperoleh 

dukungan sekurang-kurangnya 3% (tiga perseratus) dari 

jumlah penduduk, yaitu sejumlah 12.872 (dua belas ribu 

delapan ratus tujuh  puluh dua) dukungan yang tersebar di 

50% (lima puluh perseratus), yaitu tersebar di 9 (sembilan) 

kecamatan atau lebih jumlah kecamatan untuk Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Bireuen Tahun 2017;  

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.